32 Pražského povstání (č.m.2) 26,7 m' 154 860,- KČ (5 800,- Kč/mž)

2) Změna ČI. IV. "Ná jemné", odst. l) smlouvy:
Znění poslední věty uvedeného odstavce se nahrazuje textem:

,,Celkové roční nájemné za pronájem všech prostor uvedených v ČI. II., odst. l) této smlouvy činí od 1.1.2008
částku 3 301 800,- KČ (slovy: třimiliony třistajedentisíc osmset korun českých)."

3) Změna ČI. VI. "Práva a povinnosti smluvních stran", odst. 17) smlouvy:
Znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se následujícím:

Smluvní strany se dohodli, že pokud bude nájemce nebytové prostory, které jsou vymezeny v předmětu nájmu